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Zatacznik nr 2

Plan wydatkoéw na 2018 rok

Tresé
Rolnictwo i tfowiectwo

Infrastruktura wodociggowa i sanitacyjna wsi
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Izby rolnicze

Whptaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokosci 2%
uzyskanych wptywow z podatku rolnego

Pozostata dziatalnos¢

Zakup materiatow iwyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Transport i tagcznosé

Drogi publiczne powiatowe

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumien ( uméw) miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

Drogi publiczne gminne

Zakup ustug remontowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Drogi wewnetrzne

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Pozostata dziatalnos¢

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup pozostatych ustug

Dziatalno$¢ ustugowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

Zakup ustug pozostatych

Cmentarze

Zakup materiatow i wyposazenia

Administracja publiczna

Urzedy wojewddzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikdw

Dodatkowe roczne wynagrodzenie

Kwota

9.811.059
9.743.059
5.404.865
3.245.834
1.092.360

15.000

15.000

53.000
8.000
45.000
2.864.096
253.851
253.851

2.356.205
379.500
1.976.705
171.519
170.519
1.000
82.521
82.521
58.000
58.000
5.000
28.000
25.000
26.000
25.000
25.000
1.000
1.000
4.368.938
87.900
60.000
7.500



75022

75023

75075

75085

75095

4110
4120
4210
4300
4410
4440

3030
4210
4220

3020
3030
4010
4040
4100
4110
4120
4210
4220
4260
4300
4360
4410
4430
4440
4700

4210
4300

4010
4040
4110
4120
4210
4300
4410
4440

2319

3020
4010
4018
4019

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na fundusz pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podrdze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)
Ro6zne wydatki na rzecz osob fizycznych

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup $Srodkow zywnosci

Urzedy gmin (miast i miast na prawach powiatu
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen
Ro6zne wydatki na rzecz oséb fizycznych
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Sk¥adki na fundusz pracy

Zakup materiatow iwyposazenia

Zakup $Srodkoéw zywnosci

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych
Podroze stuzbowe krajowe

RoOzne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Promocja jednostek samorzadu terytorialnego

Zakup materiatdéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Wspolna obstuga jednostek samorzadu terytorialnego
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Pozostata dziatalnos¢

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania biezace
realizowane na podstawie porozumien (uméw) miedzy
jednostkami samorzadu terytorialnego

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Wynagrodzenia osobowe pracownikdéw

9.000
1.400
2.800
1.600
3.500
2.100
99.000
97.000
1.700
300
3.515.800
5.500
42.500
2.250.000
186.800
31.700
390.000
55.000
74.500
1.300
48.000
250.000
42.000
18.000
18.000
86.500
16.000

50.000
10.000
40.000
439.400
356.000
21.400
40.500
4.350
3.200
3.800
1.600
8.550
176.838
921

760
110.000
7.679
2.359



751

754

757

758

801

75101

75412

75495

75702

75818

80101

4040
4110
4118
4119
4120
4128
4129
4210
4300
4418
4419
4440
4708

4709

4110
4120
4170
4210
4300

4110
4170
4210
4260
4300
4430

4210
4300

8110

4810

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sk¥adki na fundusz pracy

Sk¥adki na fundusz pracy

Sk¥adki na fundusz pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Szkolenia pracownikdw niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Urzedy naczelnych organéw wladzy panstwowej

kontroli i ochrony prawa oraz sgdownictwa

Urzedy naczelnych organéw wiadzy panstwowej, kontroli
i ochrony prawa

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa
Ochotnicze straze pozarne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatdbw i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

RoOzne optaty i sktadki

Pozostata dziatalno$¢

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Obstuga dtugu publicznego

Obstuga papierow wartosciowych, kredytow i pozyczek
jednostek samorzadu terytorialnego

Odsetki od samorzgdowych papieréw wartosciowych,
kredytéw i pozyczek

Ro6zne rozliczenia

Rezerwy og6lne i celowe

Rezerwy w tym;

- rezerwa ogolna

- rezerwa celowa - zarzgdzanie kryzysowe
Oswiata i wychowanie

Szkoty podstawowe

8.500
20.000
1.313
403
2.700
188
58
8.000
6.950
1.978
607
2.400
1.547

475

1.783

1.783

126

18

736

700

203
158.000
151.000
2.000
9.500
64.000
6.500
49.000
20.000
7.000
1.000
6.000
850.000
850.000

850.000

300.000
300.000
300.000
200.000
100.000
16.335.154
7.456.494



80103

80104

80110

2329

3020
3240
4010
4040
4110
4120
4210
4240
4260
4270
4300
4410
4440

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4240
4260
4270
4300
4410
4440

2540

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4220
4240
4260
4300
4410
4440
6050
6057

3020

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania

biezgce realizowane na podstawie porozumien ( umow)

miedzy jednostkami samorzadu terytorialnego
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen
Stypendia dla uczniow

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Sk¥adki na ubezpieczenia spoteczne

Sk¥adki na fundusz pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup Srodkow dydaktycznych i ksigzek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Oddziaty przedszkolne w SP

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skadki na fundusz pracy

Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup $rodkoéw dydaktycznych i ksigzek
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz Swiadczen socjalnych
Przedszkola

Dotacja podmiotowa z budzetu dla niepublicznej jednostki

systemu o$wiaty

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skadki na fundusz pracy

Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup $Srodkow dydaktycznych i ksigzek
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Gimnazja

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen

9.407

342.200
16.500
4.911.200
331.600
870.400
131.900
301.900
37.000
112.000
24.000
81.000
10.300
277.087
608.420
27.500
374.300
29.900
74.900
10.300
16.500
9.500
17.000
7.500
12.000
1.900
27.120
2.694.800
666.300

19.000
290.400
23.500
55.700
7.700
8.000
39.000
6.000
6.000
17.000
700
22.000
453.500
1.080.000
2.082.900
115.000



80113

80115

80117

80120

3240
4010
4040
4110
4120
4210
4240
4260
4270
4300
4410
4440

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4300
4430
4410
4440

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4240
4260
4300
4410
4440

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4240
4260
4300
4410
4440

Stypendia dla uczniow

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na fundusz pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup Srodkow dydaktycznych i ksigzek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Dowozenie uczniéw do szkot

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na fundusz pracy

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

RoOzne optaty i sktadki

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz Swiadczen socjalnych
Technika

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeh
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup srodkow dydaktycznych i ksigzek

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe i krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz Swiadczen socjalnych
Branzowe szkoty 1i Il stopnia

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup $rodkow dydaktycznych i ksigzek

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz Swiadczer socjalnych
Licea ogo6lnoksztatcace

5.000
1.290.500
124.200
240.500
39.000
100.000
5.000
50.000
4.000
20.000
2.500
87.200
1.015.968
2.500
206.118
15.100
37.000
5.000
89.000
640.000
16.000
500
4.750
51.170
2.000
36.000
750
5.800
950

600

350
1.400
700

100
2.520
33.850
1.200
24.000
450
4.300
500

500

150

600

300

50

1.800
78.080



80132

80146

80148

80149

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4240
4260
4300
4410
4440

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4240
4260
4300
4410
4440

4300

4010
4040
4110
4120
4210
4300
4410
4440

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4240
4260
4300

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na Fundusz Pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup Srodkow dydaktycznych i ksigzek

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Szkoty artystyczne

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenia roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Skadki na fundusz pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup Srodkow dydaktycznych i ksigzek

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup ustug pozostatych

Stotéwki szkolne i przedszkolne
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na fundusz pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Realizacja zadan wymagajgcych stosowania specjalnej

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w

przedszkolach, oddziatach przedszkolnych w szkotach

podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na fundusz pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup srodkdéw dydaktycznych i ksigzek
Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

2.800
55.000
1.100
10.100
1.450
1.100
500
2.000
1.000
150
2.880
1.437.700
66.500
924.200
73.400
179.500
25.900
42.000
10.000
20.000
20.000
3.000
73.200
17.500
17.500
392.480
274.900
32.400
52.800
7.600
9.500
3.500
500
11.280
40.900

2.500
24.700
2.150
4.300
670
1.000
700
600
700



851

852

80150

80195

85153

85154

85202

85213

4410
4440

3020
4010
4040
4110
4120
4210
4240
4260
4300
4410
4440

3027
3029
4017
4019
4117
4119
4127
4129
4170
4210
4300

4210
4300

4110
4120
4170
4210
4220
4300

4330

Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Realizacja zadan wymagajacych stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mtodziezy w
szkotach podstawowych, gimnazjach, liceach
ogolnoksztatcagcych, liceach profilowanych i szkotach
zawodowych oraz szkotach artystycznych

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na fundusz pracy

Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup Srodkéw dydaktycznych i ksigzek

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczer socjalnych

Pozostata dziatalnosc¢

Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen
Wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzen
Wynagrodzenie osobowe pracownikow
Wynagrodzenie osobowe pracownikow

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na Fundusz Pracy

Sktadki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenie bezosobowe

Zakup materiatbw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Ochrona zdrowia

Zwalczanie narkomanii

Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na fundusz pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatdw i wyposazenia

Zakup $rodkéw zywnosci

Zakup ustug pozostatych

Pomoc spoteczna

Domy pomocy spotecznej

Zakup ustug przez jst od innych jst

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne optacane za osoby
pobierajace niektore Swiadczenia z pomocy spotecznej,
niektore Swiadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczace
w zajeciach w centrum integracji spotecznej

700
2.880
286.695

11.400
195.300
16.400
38.200
5.200
3.200
1.400
2.400
1.200
1.600

10.395
138.197
1.076
190
30.317
5.351
4.579
808

744

132
4.000
5.000
86.000
144.000
20.000
5.000
15.000
124.000
1.500
200
32.000
54.000
6.000
30.300
1.576.948
281.000
281.000
28.000



853

854

855

85214

85215

85216

85219

85228

85230

85395

85415

85501

85502

4130

3110

3110

3110

4010
4040
4110
4120
4210
4300
4410
4430
4440
4700

4170
4300

3110

4140

3240

3110
4010
4040
4110
4120
4210
4300
4410
4440
4700

3110

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne

Zasitki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz sktadki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Swiadczenia spoteczne

Dodatki mieszkaniowe

Swiadczenia spoteczne

Zasitki state

Swiadczenia spoteczne

Osrodki pomocy spotecznej

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na fundusz pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Rézne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Ustugi opiekuncze i specjalistyczne ustugi opiekuncze
Wynagrodzenie bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Pomoc w zakresie dozywiania

Swiadczenia spoteczne

Pozostate zadania w zakresie polityki spotecznej
Pozostata dziatalnosc¢

Woptaty na Panstwowy Fundusz Rehabilitacji Oséb
Niepetnosprawnych

Edukacyjna opieka wychowawcza

Pomoc materialna dla uczniéw o charakterze socjalnym
Stypendia dla uczniow

Rodzina

Swiadczenia wychowawcze

Swiadczenia spoteczne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na fundusz pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podrdze stuzbowe i krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu

alimentacyjnego oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne

i rentowe z ubezpieczenia spotecznego
Swiadczenia spoteczne

28.000
414.000

414.000
95.000
95.000
96.000
96.000

505.548

361.100
29.500
67.300

7.700
10.000
15.450

1.000

1.000

8.498

4.000

9.000
5.000
4.000
148.400
148.400
75.000
75.000
75.000

80.000
80.000
80.000
10.334.157
6.452.000
6.356.651
62.000
5.100
11.600
1.700
5.000
6.177

200

2.372
1.200

3.796.871

3.424.564



900

921

85504

85510

90002

90004

90015

90017

90019

92108

4010

4040
4110
4120
4210
4300
4410
4440
4700

4010
4040
4110
4120
4410
4440
4700

4330

4210
4300

4210
4300

4260
4300
6050
6057

2650

4210
4300

4110
4170
4210
4220
4300

Wynagrodzenia osobowe i pracownikow

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na fundusz pracy

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Podroze stuzbowe i krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Szklenia pracownikdw niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Wspieranie rodziny

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sk¥adki na ubezpieczenia spoteczne

Skiadki na fundusz pracy

Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz Swiadczen socjalnych
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilnej

Dziatalnos$¢ placowek opiekuriczo-wychowawczych
Zakup ustug przez jednostki samorzadu terytorialnego od
innych jednostek samorzadu terytorialnego
Gospodarka komunalna i ochrona srodowiska
Gospodarka odpadami

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Os$wietlenie ulic, placéw i drog

Zakup energii

Zakup ustug pozostatych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Zaktady gospodarki komunalnej

Dotacja przedmiotowa z budzetu dla samorzgdowego
zaktadu budzetowego

Wplywy i wydatki zwigzane z gromadzeniem $rodkdéw z
optat i kar za korzystanie ze Srodowiska

Zakup materiatéw i ustug

Zakup ustug pozostatych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Filharmonie, orkiestry i kapele

Skiadki na ubezpieczenia spoteczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup Srodkoéw zywnosci

Zakup ustug pozostatych

139.300

10.500
205.800
3.450
4.000
4.000
200
3.557
1.500

60.286
42.400
3.300
7.900
1.200
3.500
1.186
800

25.000
25.000

2.608.222
1.365.000
1.000
1.364.000
55.000
33.000
22.000
970.872
196.000
143.771
108.00
523.101
169.350
169.350

48.000

8.000
40.000
1.271.928
46.000
1.500
27.000
13.400
1.100
3.000



926

92109

92116

92195

92601

92605

4210
4260
4270
4300
4430

2480

4210
4220
4300
6050
6057
6058

6050

2820

4170
4300

Domy iosrodki kultury, Swietlice i kluby
Zakup materiatow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug pozostatych

ROzne optaty i skfadki

Biblioteki

Dotacja podmiotowa z budzetu dla samorzadowej
instytucji kultury

Pozostata dziatalnos¢

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup Srodkow zywnosci

Zakup ustug pozostatych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych
Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadan zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup ustug pozostatych

Razcm

134.759
66.759
30.000
5.000
25.000
8.000
280.000

280.000

811.169
43.576
2.500
41.100
170.550
410.720
142.723
132.500
50.000
50.000
82.500
70.000

10.000
2.500
50.995.785
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